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Kandidatët e interesuar duhet të plotësojnë 
fletëparaqitjen në webfaqe të FBK

www.basketbolli.com apo atë nga 

fletushka e kampit, të bashkangjesin 2 foto dhe 
pastaj të bëjnë pagesën në xhirollogarin e FBK-
së

1. - FLETËPARAQITJA që dorëzohet në zyret e 
FBK-së (në adresën Shtëpia e Sporteve, Rr. 
Agim Ramadani p.n.; kati i parë, Prishtinë. 
2. - 2 Foto
3. -Fletëpagesa në BANKË 

Pagesa 169€ në xhirollogarinë e FBK-së në
PROCREDIT BANK

1110 2177 7600 0173

Numrat Kontaktues: 

+381 (0) 38 223 755 
+377 (0) 44 506 483
+377 (0) 44 161 273  
+377 (0) 44 161 226

SI TË PARAQITENI
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SI TË PARAQITENI

Të dashur basketbolliste dhe basketbollistë!
Mos e lëshoni kënaqësin  m  t  madhe 
basketbollistike. Ejani t  luajm  dhe t  
shoq rohemi.

Çka ju ofrojmë?

-Me neve mund t  merrni njohuri t  reja dhe ta 
p rsosni loj n tuaj gjate ver s

-Keni mund sinë q  t  kaloni disa dit  t  
mrekullueshme në bregdetin e Ulqinit.

-Stërvitjet  2 
her  n  dit

-Akomodimi 
sht  n  Hotelin 

Bellevue n  
plazhin e madh të 
Ulqinit.

-Basketbollist t do t  trajnohen 
nga trajner t m   t mirë kosovar
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-Basketbollistët m  t  talentuar q  do t  
veçohen n  kamp, do t  merren parasysh p r 

seleksionet p rkat se t  Kosov s n  basketboll

-Çdo pjesmarrësit  t  kampit do ti dhurohen 
pajisjet sportive.

-St rvitjet e kampit do te zhvillohen n   tri  
terenet e renovuara t  basketbollit  n  kuad r 

të kompleksit t  hotelit 

Ushqimi është i mrekullueshëm 

-Dhe n  fund do ta zgjeroni numrin 
e miq ve tuaj.
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